平成２４年６月１４日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　ＹＣＥ・ＬＣＩＦ委員会

12:15 開会ゴング　 会長 Ｌ.真野博文

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズクラブの歌斉唱

ゲスト紹介　　三重県防災企画 地域振興課 幹事 Ｌ.塚原徳生

　加藤　清　様

会長挨拶 会長 Ｌ.真野博文

受賞のお祝

旭日双光章　　Ｌ.松平龍太郎

ご挨拶 Ｌ.松平龍太郎

６月の誕生祝

Ｌ.塚原徳生　 Ｌ.中西孝一　 Ｌ.根来　匠　 Ｌ.水谷　惇　 Ｌ.水谷辰美

Ｌ.水谷秀機　 Ｌ.水谷良美　 Ｌ.南川憲保　 Ｌ.三輪隆彦　 Ｌ.森　浩彰

会　　食

スピーカーの紹介 ＹＣＥ・ＬＣＩＦ委員長 Ｌ.小川与松

スピーチ　 加藤　清様

「　災害に強い県土づくりの推進　　」

幹事報告 幹事 Ｌ.塚原徳生

委員会報告 各委員長

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.大橋浩治

ファイン 31,500　円 ドネ－ション　27,253　円

出席率の報告　 出席委員長 Ｌ.若松義人

例会純出席率   76. 4  %

13:30 閉会ゴング 会長 Ｌ.真野博文

６月第２例会　　　６月２１日（木）１２：１５～　 ホテル花水木

７月第１例会　　　７月１２日（木）１２：１５～ ホテル花水木

新旧合同役員会　　６月２１日（木）１８：００～ 柿安本店

次年度計画委員会　７月　２日（月）１８：３０～ 場所未定

次年度役員会　　　７月　５日（木）１８：３０～ ＬＣ会議室

桑名　　　　　ＬＣ

第１２８２回例会プログラム

お　知　ら　せ

Ｌ.松平龍太郎 30,000円 此の度、旭日双光章を頂戴する事になりました。地域の大勢のご支

援の賜と存じ今後も変わらず精進いたします。

何卒よろしくお願申し上げます。

Ｌ.日下部正   10,000円 スピーカーの紹介、64歳の誕生祝い及びその他 諸々に感謝して。

Ｌ.塚原徳生  　5,000円 多度祭りが晴天に恵まれ無事終える事が出来ました。ありがとう

ございました。当クラブからも御参列いただき感謝致しております。

Ｌ.宮田　篤  　3,000円 Ｌ.小林氏にオリジナルＣＤ製作していただきました。

感謝。ありがとうございました。

Ｌ.西園博子  　1,000円 お花見例会の写真ありがとうございました。

◎ 幹事報告

　報告事項

  □ＹＣＥ委員会

次期各クラブＹＣＥ委員長会議開催

６月１５日（金）１３：００～岐阜都ホテル　　次期副委員長Ｌ.松岡幸二

  □ 公衆安全・四献血委員会

実施日 受付数 400ml 不採血数 合計採血量ml 出席者

5月16日 くわしん本店 17 16 1 6,400 L.石川清道 L.佐藤正信
L.内藤茂範

6月5日 昭和印刷 8 4 4 1,600 L.水谷竜也 L.水谷義典

25 20 5 8,000

次年度献血活動

　７月１６日（月・祝）　　サンシティー　10：00～11：30　12：30～16：00

  □青少年委員会

三重県「ダメ。ゼッタイ。」普及運動街頭キャンペーン

６月２１日（木）　７：３０～　　桑名駅前ロータリー　委員長Ｌ.日下部正

次年度薬物乱用教室「ダメ・ゼッタイ教室」実施予定

７月　３日（火）多度中学校　　　 9：40～10：25 　10：45～11：30

　　　　　　　　　　　　　　　　11：40～12：25（３クラス別）

　　　４日（水）大山田南小学校　10：45～11：30

　　　４日（水）大和小学校　　　13：50～14：35

　　　６日（金）光陵中学校　　　14：00～14：45

計

前回ドネ－ションをいただいた方々

献血場所